



Referat sentralstyremøte #3-2020

Sted: NMCU sekretariatet, Moss
Tid: Lørdag 22.august 2020, kl 0900-1400

Tilstede: Odd Terje Døvik, leder
Siv Kristoffersen, nestleder
Kjersti Løge
Bente-Irene Finseth,
Kjell-Einar Ofstad

Forfall: Tor Atle Hansen

Dessuten møtte: Bjørn M Magnussen
Bård Vikestad

18/2020: Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak:

Innkalling og dagsorden ble godkjent

Varamedlemmer var ikke innkalt av smittevern hensyn da sentralstyret likevel var beslutningsdyktig

19/2020: Godkjenning av protokoll fra sentralstyremøte 09.05.20

Vedtak:

Protokoll fra sentralstyremøte 09.05.2020 ble godkjent.

20/2020 Arbeidsavtale; stillingsbeskrivelse; Bård Vikestad

Vedtak:

1. Sentralstyret slutter seg til arbeidsavtale for Bård Vikestad som den foreligger men Stillingsbeskrivelsen skal endres slik at det rapporteres til Sentralstyret.
Sentralstyret legger til grunn at Bård Vikestad overtar som daglig leder av NMCUs sekretariat med virkning fra 22. august 2020.
2. Bjørn M. Magnussen fratrer som daglig leder fra samme tidspunkt, og står som avtalt til NMCUs disposisjon fram til 30.juni 2021
3. Sentralstyret vil komme tilbake til eventuelle endringer i Bårds stillingsbeskrivelse i et senere møte.



21/2020: **Daglig leders rapport**

- a) Medlemstall
Medlemmer med klubb-tilknytning 3508
Individuelle medlemmer 3795
Totalt 7422
Ungdomsmedlemmer 13
Livstidsmedlemmer 106

Etter sommeren ser vi en liten stigning i antall betalende medlemmer. Det er gledelig at flere hovedmedlemmer har startet å betale for husstanden før eget forfall. Sekretariatet ser at «påminnelse» til medlemmer om kontingent har effekt og fortsetter med dette.

- b) Økonomi
Regnskapsrapport til og med juli 2020 viser god kostnadskontroll. Kontingentinntekter i forhold til budsjett er noe lavere enn forventet, men det gjøres tiltak for å følge opp manglende innbetalinger.
- c) Politiske saker, høringer
Sekretariatet arbeider med høringer som omhandler endringer i søknadsoppsett for lokale tilskudd (Samferdselsdepartementet), endringer i førerkortforskriften (Vegdirektoratet), Nasjonal transportplan (Vegdirektoratet), som alle skal besvares i løpet av høsten.

I tillegg følger sekretariatet opp en høring om endring i regelverket for motorsport

- d) MC-bladet – Se sak 24/20
- e) Full Kontroll
Sekretariatet ønsker å bestille opptrykk av boken Full Kontroll da det ikke er nok bøker på lager til å møte bestillinger fra blant annet trafikkskoler våren 2021.
- f) Oppfølging av saker fra tidligere møter:
 - a. Forsikringsavtale med Tryg (sak 14/2020)
Sekretariatet har fått på plass forsikringsavtale for NMCUs medlemmer gjennom forsikringsselskapet Tryg Forsikring. Avtalen er signert og gjelder fra 1/9 2020
- g) Diverse
Sekretariatet vil fra neste styremøte fremlegge statusrapport på MC- forum.

Vedtak:

Sentralstyret tok daglig leders rapport til orientering

22/2020 **Protokoller på NMCUs hjemmeside**

Basert på innspill fra årsmøtet er det opprettet et meny punkt på hjemmesiden for protokoller slik at referater fra årsmøte, sentralstyremøte med mere kan legges tilgjengelig for NMCUs medlemmer.

Sentralstyret drøftet saken, og bad sekretariatet legge til for rette for at årsmøteprotokoller, samt referater fra sentralstyret og kretsstyrene kan publiseres fortløpende. For årsmøteprotokoller ber sentralstyret om at gamle protokoller (5-6 år tilbake i tid også legges ut).



23/2020 Ulykkesutviklingen

Ulykkestallene har vært høye i sommer og til og med juli har vi 14 drepte på MC. Dette har gitt oss betydelig negativ oppmerksomhet i media, og må forventes å bli et tema i kommende møter med vegmyndighetene, både lokalt i MC-forum og sentralt overfor SVV og Vegdirektoratet.

NMCU må ha et aktivt forhold til dette, og allerede nå begynne å tenke på hvordan problematikken kan adresseres politisk og praktisk.

Sentralstyrets leder og Daglig leder er invitert til møte med vegdirektøren i september og vil benytte anledningen til å diskutere saken. Ulykkestallene vil også bli kommentert i neste nummer av MC-bladet.

For å sikre at NMCU i størst mulig grad «taler men én tunge» vil det bli laget en momentliste som fylkessekretærene kan ta med i høstmøtene i MC-forum.

24/2020 MC-bladet

Sentralstyret diskuterte MC-bladet, med referanse til innhold og layout.

Det framkom blant annet ønsker om mere organisasjonsstoff, og sterkere fokus på relevant medlemsinformasjon.

For å bidra til et tydelig skille mellom redaksjonelt stoff og annonser foreslår sentralstyret at også artikler produsert internt utstyres med «byline». Det samme gjelder alle foto.

Sentralstyret ser gjerne MC-bladet og NMCUs hjemmeside brukes mere sammen, f.eks. ved at det legges ut «teasere» på hjemmesiden og som henviser til bladet.

25/2020 NMCUs Mediestrategi

Som følge av diskusjonen rundt kommunikasjonsstrategien i styremøte #1-20 er medieplanen fra 2007 tatt frem.

Sekretariatet bes gå gjennom strategien og lage et forslag til revisjon av punktet om «roller», samt lage et nytt punkt om «sosiale medier».

Sentralstyremedlem Kjell-Einar Ofstad gis mandat til å lede arbeidet med å utforme en kommunikasjonsplan for NMCUs bruk av sosiale media. Denne skal legges fram på sentralstyremøtet 24.oktober.

26/2020 Kretslederkonferansen 2020

Med bakgrunn i dagens situasjon og Covid-19 ble årets kretslederkonferanse diskutert. Sentralstyret finner at det vil være mulig å gjennomføre konferansen samtidig som smittevernreglene ivaretas.

Sekretariatet bes oppdatere agenda for begge dager basert på sentralstyrets innspill.



27/2020

Eventuelt

Saker diskutert forberedes for videre drøftinger på kommende sentralstyremøter.